possideas et expletes franche et libere et quiete ad dandum vendendum impignerandum 

et alienandum et ad omnes tuas tuorumque voluntates inde faciendas exceptis militibus 

atque sanctis prout melius et plenius in formis instrumentorum tuorum inde confactis 

continetur. Constatuentes etiam et firmiter precipientes quod si forte aliquam cartam vel 

cartas a curia nostra contra donationes tuas emanarunt et in tempore aliquo contra 

confirmacionem et donationes hostense fuerint ab omni jure civili et regali divise penitus 

habeantur nullumque habeant valorem hac dicta confirmatione perpetuo in suo robore 

permanente. Mandantes vicariis baiulis et locum tenentibus nostris universis tam 

presentibus quam futuris quod hanc nostram confirmationem et concessionem firmam 

habeant et observent et quod contra non veniant vel aliquo venire permitant si de nostri 
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confidant gratia vel amore. Data apud Maioricis octava idus iulii anno Domini millesimo 

ducentesimo tricesimo secundo. Signum Jacobi Dei gratia Regis Aragonum et regni 

Maioricis, comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispesulani. Huius rei testi sunt 

Berengarius episcopus Barchinone, Dominicus Sancii, Guillemus de Montechateno, 

Bernardus de Sancta Eugenia, Gaucerandus de Pinos, Raimundus de Liçana, Actorillia, 

Lups Sanccii de Roda. Signum Petri de Sancrto Melione scriptoris qui hec mandato 

domini Regis scribi feci loco die et anno prefixis (ADM. Parròquia Santa Eulàlia. Pergamí 

nº 10/1). 

9 calendes gener 1248 (24/12/1248).- Trasllat d’un altre trasllat, d’un altre trasllat 

del testament de Guillem Bovis, gravi detentus egritudine in meo tamen pleno sensu et 

memoria integra. Marmessors dels béns que tinc a la ciutat i illa de Mallorca: Bernat de 

Cardona i Bernat de Buadella, cives Maioricis. De la resta dels béns que tinc a qualsevol 

altra part faig marmessors Guillem Ragera, cunyat meu, Mateu de Regumir i Guillem 

Bos. Assign per a l’ànima meva, sepultura i restitució d’injúries 1.500 sous de Barcelona, 

dels quals deix a l’església de Santa Maria del Mar 10 sous, on vull ser enterrat. A les 

candeles de la dita església 2 sous, i a l’obra seva 2 sous, i a cada església parroquial de 

Barcelona 2 sous, i a cadascun dels tres hospitals de pobres de Barcelona 3 sous, i la 

domui infirmorum 5 sous, i a la taula dels frares predicadors 30 sous, i a l’obra de 

l’església dels dits frares 10 sous. A la taula dels fra menors 30 sous, i a l’obra de la seva